UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 117

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Edital 171/2016,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final da

seleção de candidatos para o Mestrado e o Doutorado em Genética e
Biologia Molecular – Turma 2017.1, conforme anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Convocar os candidatos selecionados
para efetivação da matrícula, no período de 1 a 15 de março de 2017, no
horário das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 15:30, na Secretaria do
Programa de Pós-Graduação em Genética Biologia Molecular, no Térreo
do Pavilhão Jorge Amado, neste Campus

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 31 de janeiro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 117

A) CANDIDATOS SELECIONADOS PARA O MESTRADO, EM ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

1. Dalma Brito Santos

2. Monaliza Macêdo Ferreira

3. Maria Luíza do Carmo Santos

4. Diogo Henrique Santos de Moraes

5. Bruna Rafaela Machado Oliveira

6. Ivina Barbosa de Oliveira

7. Fernanda de Souza Rangel

8. Jenildo Caldas de Almeida

9. Nayara de Almeida Santos
10. Carine Martins dos Santos

B) CANDIDATOS SELECIONADOS PARA O DOUTORADO, EM ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

1. Hellen Lazaro Melo

2. Nicolle Moreira de Almeida

3. Laís Leal Lopes

4. Ramon Costa Dominato

5. Letícia Maróstica de Vasconcelos

6. Adielle Rodrigues da Silva

C) CANDIDATOS EXCEDENTES - DOUTORADO, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. Manuella Palmeira Lavinscky

2. Andressa Rodrigues de Oliveira Sousa

3. Alda Silva dos Reis

4. D'Ávila Maria de Souza Araújo

5. Ronilma Fernandes Alves

6. Natália Santos de Santana

7. Angra Paula Bomfim Rêgo